
Kiruna jakt- och fiskevårdsförening ber att få önska 
en god fortsättning på det nya året 2023. Vi hoppas 
fortsatt att många vill stödja föreningens arbete och 
väljer att lösa medlemskap även för 2023. 

Sedan ett par år har vi inte längre kvar vår medlemstidning 
Bland fjällen och därför vill vi från styrelsen delge föreningens 
medlemmar lite information om vad som händer i form av ett 
nyhetsbrev. Tanken är att vi framöver ska kunna distribuera ett 
nyhetsbrev digitalt via e-post och på hemsidan eftersom porto blir 
en allt större kostnad om breven skall skickas ut.

Anmäl dig till nyhetsbrev digitalt

Om du redan nu vet att du kommer att vilja ha kontakt via  
digitala kanaler för exempelvis nyhetsbrev kan du skicka ett mejl 
med dina uppgifter så som namn, personnummer och mobil-
nummer till kiruna.jakt.fiske@telia.com så registrerar vi dig. 
Det går även bra att ringa vår expedition så hjälper vi dig.

Vad har hänt under 2022 och vad kommer att hända under 
2023? Det tänkte vi berätta lite mer om i brevet.

Expeditionen på Jägaregatan

Annika Soutokorva arbetar sedan 2022 på föreningens expedi-
tion som har öppet måndag, onsdag och torsdag klockan 08.00-
13.00 samt tisdagar 08.00-15.00. Fredagar håller vi stängt. 

Till expeditionen är man välkommen för att lösa medlemskort, 
jakt- eller fiskekort, ta del av protokoll och beslut eller få hjälp 
med annat som är relaterat till föreningens verksamhet.

KJF är uppdelad i flera olika sektioner; jaktskyttesektionen, 
jakthundsektionen, fiskevårdssektionen och uthyrnings sektionen. 
Även viltvårdssektion finns men den ligger för närvarande  
vilande. På expeditionen kan du få hjälp med allt som hör till de 
olika sektionerna.

Ekonomi

För några år sedan var läget kritiskt vad gäller ekonomin men 
ett ihärdigt arbete har börjat ge resultat och föreningen har nu en 
bättre ekonomi än på flera år. 

Vi ser dock orosmoln med stigande kostnader i samhället och 
detta slår även på KJF. Bland annat genom skyhöga elpriser, höjda 
avgifter för vatten, avlopp och renhållning, höjda bränslepriser, 
höjd milersättning för att bara nämna något. Därför har styrelsen  
beslutat att höja hyrorna i fastigheten på Jägaregatan och kommer 
att se över hyrorna för bland annat Stenbackenstugan. 

Årsmöte 2023

Den 16 mars klockan 19.00 hålls Kiruna jakt- och fiskevårds-
förenings årsmöte och som medlem är du hjärtligt välkommen. 
Denna gång möte vi i det nya kulturhuset Aurora. Vi hoppas 
att många medlemmar besöker årsmötet och gör sin röst hörd.  
Vi bjuder på fika!

Eventuella motioner och/eller förslag inför årsmötet lämnas 
skriftligen till KJF expedition på Jägaregatan 24 eller via e-post  
kiruna.jakt.fiske@telia.com dock senast den 2 mars för att  
styrelsen ska kunna behandla ärendena innan årsmötet.

Till minne av Kurt Edin 1928-2022

KJF:s tidigare ord förande Kurt 
Edin har lämnat oss. Han avled i 
december 2022 och begrav ningen 
ägde rum den 2 februari. 

Kurt ägnade i stort sett hela sitt 
liv åt arbete i föreningen, på ett  
eller annat sätt. Han avgick som 
ordförande så sent som på sin egen 
90-årsdag. Kurt, vi tackar dig för 
ditt djupa engagemang genom åren. 
Vila i frid.
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Nyhetsbrev 2023
Till medlemmar i Kiruna jakt- och fiskevårdsförening

Bästa medlem – nytt år nya utmaningar!



Fiskevårdssektionen

Under de senaste två åren har sektionen haft en låg aktivitet 
men i skrivande stund återupptas dialogen med fiskerättsägaren 
Länsstyrelsen. Vi strävar efter att på nytt komma i gång med fis-
kevårdande insatser i form av provfisken och biotopförbättrande 
åtgärder.

Utsättning av fisk har genomförts i flera år och gjordes senast 
2020 då vi som en följd av LKAB:s vattendom för senaste torr-
läggningen av Luossajärvi slutförde ett sexårigt projekt. 3500 rö-
dingar sattes ut i fyra olika vattendrag:

2000 stycken i djupsjön, 500 stycken i Abborrtjärn samt 500 
stycken vardera i Kalixfors nr 3 och nr 7. Vi önskar att fiske i föl-
jande vattendrag sker med eftertanke och att inte fler än nödvän-
digt tas upp så att de planterade fiskarna får växa till sig. 

Se kartor nedan:

 

 

Uthyrningssektionen

2022 beslutade årsmötet att inrätta en uthyrningssektion som 
tar hand om de delar inom föreningen där uthyrning sker. Ark-
platser, stugan i Stenbacken, stugan i Solöy samt de lägenheter 
som finns i föreningens fastighet på Jägaregatan. 

Tyvärr har stugan i Solöy länge gått med minusresultat, som 
förvärrades under pandemiåren på grund av låg uthyrningsgrad. 
De senaste åren har vi även haft svårt att rekrytera aktiva medlem-
mar som sköter underhåll i stugan. Droppen blev när de norska 
myndigheterna införde nya regelverk. Reglerna innebär kort sagt 
att man inte längre får ta med sig sin fångade fisk tillbaka hem till  
Sverige om man inte övernattat på en fiskecamp.

Uthyrningen har således stått helt still och styrelsen har med 
årsmötets stöd fattat beslut om att stugan ska säljas. I stället för att 
föreningen äger en stuga som står tom och kostar pengar så vill vi 
investera i en eller flera stugor som ligger inom Kiruna kommun 
och som kan nyttjas en större del av året och av så många medlem-
mar som möjligt. Det kan handla om en fiskestuga längs någon 
av våra laxälvar, en stuga i fjällen där man både kan jaga och fiska 
eller bara njuta av vår vackra natur. 

Styrelsen tar gärna emot förslag om ni medlemmar vet att  
någon fastighet är till salu eller om ni har önskemål på områden 
där en stuga skulle passa bra. Alla förslag och önskemål ska för-
söka beaktas.

Även stugan i Stenbacken är i stort behov av upprustning och 
i första etappen har styrelsen beslutat om att investera 50.000 
kronor i stugan. Bland annat har ny kyl/frys, kamin samt en tv 
inhandlats under senhösten. Till barmarksperioden är tanken att 
fortsätta med nödvändiga renoveringar och målning.

Styrelsen har beslutat att justera priset på arkarrenden och där-
för höjs priset med 100 kronor per arkplats och år. Priset justera-
des senast 2017 och därför behöver en höjning genomföras för att 
på ett bättre sätt följa med i de kostnadsökningar som sker i sam-
hället. Samtidigt vill vi från styrelsen uppmana alla med arkplats 
att via sina arkvärdar äska pengar till upprustning om det finns 
ett sådant behov. Det kan vara renovering eller byte av utedass, 
grillplatser, parkeringar eller liknande. Vi vill få i gång ett löpande 
underhåll på samtliga arkplatser.

Jägarexamen

Under året som gått har KJF haft 11 teoretiska och 9 praktiska 
provtillfällen där sammanlagt 140 prov genomförts fördelat på 
teoriprov, hagelprov, grundprov kula samt högviltprov. Vi ser fort-
satt ett stort tryck och intresse för att genomföra examinationer.

Viltvårdssektionen

Trots att sektionen är vilande så förekommer viss verksamhet. 
Främst för de kommunjägare som utför uppdrag åt Kiruna kom-
mun. Det kan handla om skadat vilt, skabbrävar eller liknande 
som behöver tas omhand.

Djupsjön och Abborrtjärn, nordväst om Luossajärvi.

Kalixfors nr 7 och nr 3, i närheten av Kalixforsbron (inringade i svart).



Jakthundsektionen

Som medlem i KJF har man möjlighet att komma i kontakt 
med erfarna och kunniga hundmänniskor som kan tipsa om 
allt från deltagande på jaktprov och dressyr av hunden till den  
spännande jakten med stående fågelhund.

Medlemmar har dessutom förtur till alla kurser och prov 
vi anordnar tillsammans. Passa på att delta i Hund- och förar-
pokalen som är en gammal och anrik tävling bestående av ett antal  
delgrenar med sikte att kora både den bästa hunden och den  
bästa hundföraren. Gammal som ung, nybörjare som erfaren räv 
är välkomna att delta med målet att ha skoj tillsammans med  
andra hundmänniskor och samtidigt lära sig mer om både sig själv 
och sin hund.

Inom jakthundssektionen har vi under året planer på att  
anordna både intressanta föreläsningar samt hundträffar där 
vi bland annat gemensamt tränar på olika moment såsom  
lydnad och hur det går till väga under ett jaktprov. Vi träffas under  
avslappnade former där vi lär oss av varandra men även får tips 
och råd av duktiga instruktörer. 

Jakthundssektionen välkomnar nya medlemmar som har ett  
intresse för hundar och/eller jakt så lös medlemskap och ta del av 
allt som erbjuds inom vår förening!

Jaktskyttesektionen

Verksamheten på KJF skjutbana har inte förändrats nämnvärt 
senaste åren. Vi har haft en del problem med teknik på våra trap-
banor och där kommer investeringar att ske för att banorna ska 
fungera till kommande säsong som drar i gång när snön smält. 

För att bättre klara av att hålla skyttekurser, jägarexamen och 
företagsskjutningar så har styrelsen beslutat att investera i ett par 
nya vapen och samtidigt skrota några gamla vapen som börjar ha 
gjort sitt efter 50 års nyttjande i föreningen.

Styrelsen har även fattat beslut om att man precis som för att 
nyttja övriga faciliteter inom föreningen även måste vara medlem 
för att få skjuta på skjutbanan. Detta hoppas vi leder till att fler 
väljer att bli medlemmar och därigenom stötta föreningens arbete.

KJF köper årligen in ammunition och lerduvor till skjutbanan 
för att kunna tillhandahålla denna service för medlemmarna. Pri-
serna på ammunition och lerduvor har de senaste åren bokstavligt 
talat skjutit i höjden och vi gör vad vi kan för att hålla nere priset 
genom bland annat större inköp.

Till våren anordnar sektionen skyttekurser i både hagel och 
kula, för den som har för avsikt att ta jägarexamen.

Det årliga klubbmästerskapet för stående fågelhundar i  
Pirttivuopio är ett delmoment i Hund- och förarpokalen.

Delta i föreningens aktiviteter och lär dig mer om både dig själv och 
din jakthund.

Sportingskyttet på KJF:s skjutbanor har blivit allt mer populärt.

Från och med 2023 krävs det att man är medlem för att nyttja KJF:s 
skjutbanor i Kiruna.


